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Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr 293/2019

1. Czy Zamawiajgcy wymaga aby w okresie trwania gwarancji dostawca zapewniat bezptatne

przeglady gwarancyjne minimum raz w roku wykonane przez autoryzowany serwis producenta?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga aby w okresie trwania gwarancji dostawca zapewniat bezptatne
przeglady gwarancyjne minimum raz w roku wykonane przez autoryzowany serwis producenta. W tym

zakresie Zamawiajacy modyfikuje zapytanie ofertowe.

2. Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawca posiadat autoryzowany serwis w zakresie czytnikow na
terenie Polski? Autoryzacja serwisu zapewnia Panstwu przeglady gwarancyjne jak i pogwarancyjne

przeprowadzone przez wykwalifikowany personel zgodnie z wymaganiami producenta.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga aby dostawca posiadat autoryzowany serwis w zakresie
czytnikow na terenie Polski. W tym zakresie Zamawiajacy modyfikuje zapytanie ofertowe.
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